АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОСТОЧНЫЙ
[bookmark: _GoBack]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 октября 2018 года № 1-МР

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 17 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», частью 1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в связи с утверждением с 1 сентября 2018 года новой структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточный:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточный (далее – аппарат), при назначении на которые, граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).
2. Считать утратившим силу распоряжение от 25.07.2014 № 10-МР «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведения о расходах».
3. Советнику Шерамыгиной Е.А. ознакомить с настоящим распоряжением сотрудников аппарата, замещающих должности муниципальной службы, указанные в перечне.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального
округа Восточный 							     О.Н. Перепечин

Разослать: в дело.
Исп. Шерамыгина Е.А., (499) 780-90-89
Приложение
к распоряжению аппарата Совета депутатов
муниципального округа Восточный
№ 1-МР от 15 октября 2018 года

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей   муниципальной   службы   аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточный, при назначении на которые  граждане  и  при  замещении   которых  муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера,  а  также   сведения  о  доходах, расходах,  об  имуществе  и обязательствах   имущественного   характера   своих   супруги  (супруга)
и несовершеннолетних детей

Ведущие должности муниципальной службы:

1. Начальник отдела по экономическим и организационным вопросам
2. Бухгалтер-советник отдела по экономическим и организационным вопросам
3. Советник по юридическим и кадровым вопросам